
COPA FANATICI 125CC 25/01/2025 SABADO

CORRIDA
PISTA 08

CORRIDA 01

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 1/25/2025  9:44:18AM

POS # NOME M.V T.V UFTMV TT DL DA TUV VM(Km/h

1  83.6000:42.04096 DIOGO MAZON (Expert)  7 16 SP00:41.614 00:11:29.961 --- ---

2  83.3600:41.96621 KIKO MANTOVANI (E. Plus)  5 16 SP00:41.648 00:11:31.299 00:01.338 00:01.338

3  83.3600:41.83212 GUSTAVO GUISSI (Expert)  7 16 SP00:41.657 00:11:31.689 00:01.728 00:00.390

4  83.2400:41.86915 CAIO MURARI (EXPERT)  5 16 SP00:41.682 00:11:32.255 00:02.294 00:00.566

5  83.0000:42.25817 CLAUDIO COY (E. Plus)  7 16 SP00:41.693 00:11:34.745 00:04.784 00:02.490

6  82.8800:42.15368 ANDRÉ CORTADO (E. Plus)  8 16 SP00:41.778 00:11:35.427 00:05.466 00:00.682

7  82.5200:42.50088 THOMAS FAE(Expert)  3 16 SP00:41.956 00:11:38.962 00:09.001 00:03.535

8  82.0500:42.5495 THIAGO JOAL (E. Plus)  11 16 SP00:42.204 00:11:42.856 00:12.895 00:03.894

9  81.2400:42.89686 FELIPE PEREIRA (Expert)  7 16 SP00:41.828 00:11:49.418 00:19.457 00:06.562

10  80.9000:42.895777 JOÃO ALEXANDRE (E. Plus)  13 16 SP00:42.204 00:11:52.330 00:22.369 00:02.912

11  80.9000:42.59455 FRED SIMIONI (E.plus)  6 16 SP00:42.046 00:11:52.694 00:22.733 00:00.364

12  80.9000:42.552171 RODRIGO DE GIOVANNI(Expert)  7 16 SP00:42.156 00:11:52.907 00:25.946 00:03.213

13  79.0100:45.04856 MARCELO BARROS (E.plus)  6 16 SP00:43.084 00:12:09.058 00:39.097 00:13.151

 77.8400:44.2757 PAULO COY (E. Plus)  6 8 SP00:42.386 00:06:10.234 -8 VOLTA(S) -8 VOLTA(S)NC

 77.5400:42.69889 GINO TINCANI (E. Plus)  6 7 SP00:42.515 00:05:25.465 -9 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)NC

 76.0600:43.36927 THIAGO MAZON (E. Plus)  5 6 SP00:43.086 00:04:44.098 -10 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)NC

 76.9200:42.007107 JOÃO MURARI (Expert)  3 5 SP00:41.902 00:03:54.152 -11 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)NC

 65.4600:47.55979 GUILHERME MARZOLA (E.plus)  2 2 SP00:47.559 00:01:50.150 -14 VOLTA(S) -3 VOLTA(S)NC

 64.8700:48.448709 LEONARDO GIANFAGNA (Expert)  2 2 SP00:48.448 00:01:51.279 -14 VOLTA(S) 00:01.129NC

MELHOR VOLTA: DIOGO MAZON (Expert)  (00:41.614 )

LEGENDA:

POS = POSIÇÃO

# = Nº COMPETIDOR

M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA

TT = TEMPO TOTAL

DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER

DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR

TUV = TEMPO DA ÚLTIMA VOLTA

T.V = TOTAL DE VOLTAS

VM (Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA

UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:
RODRIGO DE GIOVANNI(Expert)

+3 SEG

OBSERVAÇÕES DA PROVA
ADV KART 171 ATITUDE ANTIDESPORTIVA CONTRA KART 56

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
SAN MARINO KART LTDA
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